
 
（公社）日の出町シルバー人材センター 事業委員会 

会員各位 

会員相談について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素はセンター事業推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、事業委員会では、会員就業相談日を改め、会員相

談日とし、シルバー人材センター事業に関するさまざまな質問や意見、相談などを

理事（職員は同席致しません）がお聞き致します。 

 相談を希望される方は、事前に電話で事務局までご連絡を頂き、下記日時にセン

ターまでお越しくださいますようお願い致します。 

記 

●会員相談日時 

 

  第１回 令和３年 ７月１２日（月） 午後 1 時 30 分から午後 3 時 30 まで 

 

第２回 令和３年 ９月１３日（月） 午後 1 時 30 分から午後 3 時 30 まで 

 

第３回 令和３年１２月１３日（月） 午後 1 時 30 分から午後 3 時 30 まで 

 

第４回 令和４年 ２月１４日（月） 午後 1 時 30 分から午後 3 時 30 まで 

 

●会員相談場所 

  シルバー人材センター会議室及び研修室。 

 

●お問合わせ 

（公社）日の出町シルバー人材センター 
      電話番号 042-597-0501 


